LXV. 

(1357, 14 ianuarii, Curiaenaonis). 

Curiaenaonenses Nicolaum et Franciscum presbyteros a vicariatu ecele- 

siae s. Mariae de Curlanaonis licenciant. 

Anno Domini nostri Jesu Christi millesimo tricentesimo quinqua- 

gesimo septimo, indietione decima, die, quartodecimo ianuarii, in 

Curianaonis ante ecclesiam s. Marie, presentibus Zuanito Vanusii , Vi- 

gnudo quondam Rodulfi, Jacobo Anne, Angelo Vinerii, Viduissio Viundi, 

Cardino et Sabbadino quondam Balatini de Curianaonis ec. et aliis 

pluribus. Vigandus de Medio et Pizolus faber de Curianaonis, merige 

majores dicte ville, de consensu et mandato maioris partis dicte ville 
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hominum ibidem presentium, vigore quarundam litterarum illustrissimi 

prineipis domini ducis Austrie, quarum tenor talis est: Albertus Dei 

gratia dux Austrie, Styrie et Karinthie fidelibus suis dilectis potestati 

nec non toti universitati ville nostre Curienaonis gratiam suam et ple- 

nitudinem omnis boni. Intellectis querelis de capitaneo nostro Culono de 

Seldenhofen coram nobis propositis, ipsum ad verba posuimus et conimi- 

simus eidem firmiter et distriete, quatenus vos vestris antiquis iuribus 

gaudere permittat, mandantes vobis ut sibi loco nostri, subieetione 

debita, in omnibus benevole pareatis. Intendentes super eisdem ad vos 

legationem per nostros facere, qui audiant singula et attendant ut 

utriusque iusticia observetur; nolentes tamen per ultra consuetas 

observationes vel iura solita aliquid attemptare. Ceterum intelleximus 

duos ecclesie vestre vicarios, quos familiares Culoni dicti nostri capi- 

tanei, non temeritate propria, sed de iussu episcopi ordinarii vestri 

capere nitebantur, discordiarum seminatores existere, novitatesque 
suscitantes. Quare fidelitati vestre committimus seriose ut eisdem 

dimissis, de pacificis et benignis hominibus nobis pro vestro regimine 

disponatis. Datum Vienne, vigesimo tereio die decembris... licencia- 
"verunt presbyteros Nicholaum et Franciscum a vicariatu supradicte 

ecelesie s. Marie, dicentes se nolle eos amplius celebrare, nec ali- 

quod officium facere in dieta ecelesia, retentis sibi elavibus diete eccle- 

sie, intendentes sibi pro eorum regimine alios presbyteros invenire. 

Franciscus filius Petri de Canipa, publicus imperali auctoritate 

notarius. 

LXVI. 

(1357, 30 iulii, Vindobonae.) 

Albertus dux eppidum munitum Vippaci, qned Hartneidi de Weisseneck 

pigneri dederat eb sex millia flerenerum ex damnis illatis in sue